

Człuchów, dn. 05.07.2019 r.

IN.271.2.2019

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę fabrycznie nowego, średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego z napędem 4x4 (kategoria 2: uterenowiony) dla jednostki OSP Polnica.

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2018 poz. 1986 z późn. zm.) przekazuję treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści pojazd z skrzynią manualną 6-cio biegową?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z skrzynią manualną 6-cio biegową.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o mocy 210 kW?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z silnikiem o mocy 210 kW.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści pojazd z mocowaniami aparatów powietrznych na butle stalowe lub na butle kompozytowe ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z mocowaniami aparatów powietrznych na butle stalowe lub na butle kompozytowe.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści pojazd bez ogrzewanego elektrycznie lusterka rampowego – krawężnikowego i rampowego – dojazdowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez ogrzewanego elektrycznie lusterka rampowego – krawężnikowego i rampowego – dojazdowego.

Pytanie 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu o wysokości 3200 z wpisem w certyfikacie dopuszczenia 3286 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu o wysokości 3286 mm.

Pytanie 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zabezpieczenie podestów roboczych tylko siłownikami?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zabezpieczenie podestów roboczych tylko siłownikami.

Pytanie 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu, w którym podłoga skrytek będzie wykończona blachą aluminiową anodowaną?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu, w którym podłoga

skrytek będzie wykończona blachą aluminiową anodowaną.

Pytanie 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez wewnętrznego kanału grzewczego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu bez wewnętrznego kanału grzewczego.

Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuści pojazd o pojemności zbiornika wody 3000 litów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o pojemności zbiornika wody 3000 litów.

Pytanie 10: Czy Zamawiający dopuści pojazd bez możliwości regulacji obrotów ze stanowiska działka dachowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez możliwości regulacji obrotów ze stanowiska działka dachowego.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany zostaną przekazane Wykonawcom, którym przekazano Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia i są dla nich wiążące. Zatem należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Niniejszy dokument jest również dostępny na stronie internetowej: <http://bip.ugczluchow.pl>

Robert Janusz
Przewodniczący